
SPORTLOVSRESA TILL VUOKATTI
26.2.2026

TIDTABELL:
5:00 Vasa Stadshus
5:10 Smedsby S-Market
5:20 Kvevlax Sale
5:40 Vörå grillen
6:00 Kaitsor HMK
6:10 Oravais ABC (Taxikombination från Maxmo)
6:25 Munsala Berras
6:35 Nykarleby Torg
6:55 Jakobstads busstation
7:10 Edsevö Neste
7:25 Kronoby Smarket
7:40 Kokkola Busstation

Paus under vägen

På plats ca. kl: 12:00
Hemfärd  kl: 18:00

ANMÄLAN SENAST 22.2 TILL
eva-maria.norrgard@ingsva.fi
Eller Eva-Maria 050 5850853

PRIS:

UNDER 12 ÅR: 50 €
VUXEN ÖVER 12 ÅR: 60 €

Liftkort ingår inte i priset.
Chauffören hjälper till om någon 
behöver hjälp med att köpa liftkortet.



HIIHTOLOMAMATKA VUOKATTIIN
26.2.2026
AIKATAULU:
5:00 Vaasan kaupungintalo
5:10 Sepänkylän S-Market
5:20 Koivulahden Sale
5:40 Vöyrin grilli
6:00 Kaitsor HMK
6:10 Oravaisen ABC (taksikuljetus Maksamosta)
6:25 Munsalan Berras
6:35 Uudenkaarlepyyn tori
6:55 Pietarsaaren linja-autoasema
7:10 Edsevön Neste
7:25 Kruunupyyn S-market
7:40 Kokkolan linja-autoasema

Tauko matkan varrella

Perillä noin klo 12:00
Paluu klo 18:00

ILMOITTAUTUMINEN 
VIIMEISTÄÄN 22.2
eva-maria.norrgard@ingsva.fi
tai Eva-Maria 050 5850853

HINTA:

ALLE 12-VUOTIAAT: 50 €
YLI 12-VUOTIAAT: 60 €

Hissilippu ei sisälly hintaan.
Kuljettaja auttaa tarvittaessa hissilipun
ostamisessa.


